

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını, Anayasanın 98 ve İçtüzüğü'nün 96. Maddeleri gereğince arz ederim. 11.04.2020

Alpay Antmen
Mersin Milletvekili

10 Nisan 2020 tarihinde sosyal medyaya yer alan görüntülere göre; bir trafik polisi, arka camında 'Kemal Atatürk' imzası olan bir aracı durdurmuştur. Kontrolünü yaptığı aracın arka camında yer alan Kemal Atatürk imzasını sildiren polise araç sahibi, "Tayyip Erdoğan yazsa sökmüyorduk her halde. Atatürk'ü söküyoruz yani" diye tepkisini dile getirince, polis memuru da "hepsini sildiriyoruz" yanıtını vermiştir.

Mustafa Kemal Atatürk bu ülkenin kurucusu, kurtarıcı ve ebedi başkomutanıdır. Onun adının hem de bir kamu görevlisi tarafından sildirilmesi asla kabul edilemez. Atatürk'ün adının sonsuza kadar yaşayacağı bu topraklarda onun adının anılması gururdur, görev ve sorumluluktur. Mustafa Kemal Atatürk'ün adını silmeye kimsenin gücü yetmemiştir ve yetmeyecektir.

Bu bağlamda;

1 – Bahsi geçen görüntülerdeki polis memurlarının Atatürk'ün adını bir araçtan sildiği doğru mudur? Doğruysa bu olay nerede ve ne zaman yaşanmıştır? Bu polisler kimlerdir? Bu polisler görev yapmaya devam edecek midir? Atatürk'ün adını silmeye ya da kaldırmaya çalışan birisi kamuda görevde kalabilir mi?

2 - 2010 ila 2020 yılları arasında, trafikte üzerinde 'Atatürk' , 'Gazi Mustafa Kemal' yazısı veya 'Atatürk imzası' ile Atatürk fotoğrafı olduğu gerekçesiyle kaç araca ceza kesilmiştir? Bahsi geçen yıllarda kaç araçta yer alan 'Atatürk' , 'Gazi Mustafa Kemal' yazısı veya 'Atatürk imzası' ile Atatürk fotoğrafı sildirilmiştir?

3 – 2010 ila 2020 yılları arasında, trafikte üzerine bir yazı, isim, imza, sembol olduğu gerekçesiyle kaç araca ceza kesilmiştir? Bu yazı, isim, imza, semboller nelerdir?

4 – Araçlarda yer alan Atatürk yazısından, fotoğrafından, imzasından rahatsız olanlar kimlerdir? Kamu kurum ve kuruluşlarında; Atatürk rahatsızlığı olanlar nasıl bu devlette görev yapabilmektedir? Buna kim ya da kimler müsaade etmektedir?